МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2019 3432/2№

О студенческом составе ФЭН

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с зачислением на другую образовательную программу приказ №3418/2 от
03.08.2019г. пункт 2 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 20.03.01 Техносферная
безопасность (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента
отменить:
1. Гумаров Александр Александрович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365037    1

2. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3418/2 от
03.08.2019г. пункт 2 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 20.03.01 Техносферная
безопасность (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента
отменить:
1. Асташова Виолетта Александровна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника, профиль (направленность) образовательной
программы «Производство тепловой и электрической энергии»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Варламов Владислав Андреевич по конкурсу 186

2 Доленко Егор Константинович по конкурсу 185

3 Крылов Максим Витальевич по конкурсу 185

4 Муравьев Игорь Максимович по конкурсу 188

5 Хомколов Александр Сергеевич по конкурсу 159

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365037    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Безопасность жизнедеятельности в техносфере»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Волкова Виктория Вячеславовна по конкурсу 173

2 Каширина Виктория Валерьевна по конкурсу 176

3 Семерьянова Лилия Александровна по конкурсу 170

4 Соколова Кристина Ильинична по конкурсу 163

5 Чередов Алексей Русланович по конкурсу 177

6 Шмурыгина Евгения Сергеевна по конкурсу 177

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Азаренко Андрей Валерьевич по конкурсу 214

2 Архипов Александр Андреевич по конкурсу 208

3 Винограденко Сергей Юрьевич по конкурсу 212

4 Гореявчев Роман Максимович по конкурсу 226

5 Жаткин Никита Алексеевич по конкурсу 205

6 Жеребцов Андрей Вячеславович по конкурсу 214

7 Исаев Семен Александрович по конкурсу 232

8 Кантаев Вячеслав Дмитриевич по конкурсу 206

9 Кискорова Виктория Николаевна по конкурсу 223

10 Комчумбаева Карина Ержанкызы по конкурсу 211

11 Кузнецов Матвей Андреевич по конкурсу 210

12 Кузнецов Родион Сергеевич по конкурсу 203

13 Лукьянов Сергей Владиславович по конкурсу 213

14 Маадыр-оол Тана Аясовна по конкурсу 214

15 Скворцова Ксения Петровна по конкурсу 211

16 Умирзоков Азиз Шухратович по конкурсу 210

17 Харитонов Юрий Сергеевич по конкурсу 208

18 Ярыгин Алексей Михайлович по конкурсу 207

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Макарова Вероника Андреевна по конкурсу 103

2 Смехунов Павел Олегович по конкурсу 133

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 365037    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Производство тепловой и электрической энергии»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Виноградов Сергей Владимирович по конкурсу 154

2 Зайцев Владислав Дмитриевич по конкурсу 155

3 Ламажап Алдар Айдашович по конкурсу 150

4 Ондар Адыгжы Орланович по конкурсу 149

5 Тарулин Марк Анатольевич по конкурсу 166

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность)
образовательной программы «Безопасность жизнедеятельности в техносфере»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кутузова Надежда Ивановна по конкурсу 173

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №3 от 08.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Азаров Денис Александрович по конкурсу 175

2 Арсланов Александр Дмитриевич по конкурсу 188

3 Балбанов Самат Талантбекович по конкурсу 141

4 Белевцов Матвей Сергеевич по конкурсу 190

5 Берестов Степан Алексеевич по конкурсу 169

6 Борзенков Никита Викторович по конкурсу 165

7 Быстров Илья Александрович по конкурсу 134

8 Вебер Денис Андреевич по конкурсу 131

9 Вяткин Егор Евгеньевич по конкурсу 158

10 Гергесов Савелий Андреевич по конкурсу 182

11 Гуловский Андрей Николаевич по конкурсу 153

12 Гурулев Егор Олегович по конкурсу 177

13 Гусева Алена Валерьевна по конкурсу 174

14 Данилов Михаил Витальевич по конкурсу 184

15 Жарковская Вероника Андреевна по конкурсу 163

16 Жилин Матвей Николаевич по конкурсу 174

17 Илюшин Алексей Павлович по конкурсу 149

18 Каменев Александр Викторович по конкурсу 168

19 Кириллов Кирилл Сергеевич по конкурсу 155

20 Копылов Данил Дмитриевич по конкурсу 159

21 Костко Александр Александрович по конкурсу 177

22 Костоглодов Николай Сергеевич по конкурсу 178

23 Кузембаев Руслан Мирасулы по конкурсу 161

24 Кулемин Дмитрий Алексеевич по конкурсу 154

25 Ловягов Кирилл Евгеньевич по конкурсу 164

26 Медуница Александр Дмитриевич по конкурсу 169

27 Мухина Маргарита Константиновна по конкурсу 172

28 Никитин Владислав Александрович по конкурсу 142

29 Нурушев Абай Кайратович по конкурсу 176

30 Пуховский Александр Дмитриевич по конкурсу 131

31 Селиверстов Владимир Николаевич по конкурсу 174

32 Скопич Илья Алексеевич по конкурсу 183

33 Соснин Евгений Романович по конкурсу 128

34 Стаканов Никита Александрович по конкурсу 152

35 Степанова Екатерина Сергеевна по конкурсу 163

36 Торрес Трубникова Марио Александр - по конкурсу 175

37 Тренихин Клим Андреевич по конкурсу 133

38 Филиппов Александр Евгеньевич по конкурсу 148

39 Филиппов Евгений Олегович по конкурсу 164

40 Ханадеев Феликс Викторович по конкурсу 145

41 Цыганенко Алексей Дмитриевич по конкурсу 176

42 Шпрунг Сергей Александрович по конкурсу 142

43 Шугаев Данил Анатольевич по конкурсу 186

44 Ягофаров Руслан Фролович по конкурсу 155

45 Яковлева Марина Дмитриевна по конкурсу 162

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев

Cл. номер: 365037    4